
リーガロイヤルホテル（大阪） 

神戸吉兆 

 

 

メニュー内容は、天候やその他の事情により変更する場合がございます。 

予め、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

写真はイメージです。 

 

料金には税金・サービス料が含まれております。 

 

 

昼 食 

 

 

御玄猪弁当 

 

 

 

￥8,855 
 

魚菜御膳 

 

 

 

￥8,223 
 

 

近江牛肉丼 ￥4,428 

松花堂弁当 ￥5,313 

ミニすき焼き御膳 ￥5,946 

魚菜御膳 ￥8,223 

＊魚菜御膳の御飯を筍御飯に変更（+￥2,530） ￥10,753 

御玄猪弁当（松花堂弁当+造里と海老みの揚げ追加）  ￥8,855 

花会席（魚菜御膳+海老みの揚げ追加） ￥11,385 

卯月会席（魚菜御膳+ミニすき焼き又は魚介石焼き追加） ¥13,283  

  

  

  

  

 

＊この他、花見の宴¥22,770～の会席料理、近江牛すきやき・近江牛しゃぶしゃぶなどもご用意できます。 

※誠に恐れ入りますが、4月 2日（火）は定休日とさせていただきます。ご了承くださいませ。 

＊今まで価格の維持に努めて参りましたが、昨今の原材料等などの高騰により、やむを得ず 

 本年 4月 1日（月）より、商品価格とお献立を一部、改訂させていただきます。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 



リーガロイヤルホテル（大阪） 

神戸吉兆 

 

 

メニュー内容は、天候やその他の事情により変更する場合がございます。 

予め、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

写真はイメージです。 

 

料金には税金・サービス料が含まれております。 

 

 

 

 

夕 食 

 

近江牛すきやき 

 

 

 

￥15,939 
 

花見の宴 

  

 

￥22,770 
 

ミニすきやき御膳 ￥5,946 

魚菜御膳 ￥8,223 

＊魚菜御膳の御飯を筍御飯に変更（+￥2,530） ￥10,753 

御玄猪弁当（松花堂弁当+造里と海老みの揚げ追加） ￥8,855 

花会席（魚菜御膳+海老みの揚げ追加） ￥11,385 

卯月会席（魚菜御膳+ミニすき焼き又は魚介石焼き追加） ￥13,283 

近江牛すきやき・近江牛しゃぶしゃぶ ￥15,939 

近江牛陶板焼御膳 ￥15,180 

丸なべ（すっぽん）セット（前日までの要予約） ￥15,939 

近江牛すきやき会席・近江牛しゃぶしゃぶ会席 ￥22,264 

丸なべ（すっぽん）会席（前日までの要予約） ￥22,264 

花見の宴（～4/14） ￥22,770 

新緑会席（4/15～） ￥22,770 

おまかせ日本料理（鶴） ￥37,950 

  

※誠に恐れ入りますが、4月 2日（火）は定休日とさせていただきます。 

※本年 4月 1日（月）より、商品価格とお献立を一部、改訂させていただきます。ご理解の程お願い申し上げます。 


